匿司
令和4年11月15日

赤坂自治会　自主防災会長

赤坂自治会の皆様

令和4年度地域防災訓練について

日頃から自治会自主防災会活動にご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

12月4日（日）に予定しておりました地域防災訓練は、このとこ

ろのコロナ感染再拡大の状況を勘案し、9月の総合防災訓練に引

き続き、赤坂自主防災会においては、訓練の参加者は自治会三役

のみとし、自治会全体での避難訓練は行なわないことといたしま

した。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

避難場所・避難地をご存じですか。

・第一避難場所は、各組所定の場所

・第二避難場所は、赤坂お祭り広場

・愛鷹地区避難埠は、沼津市西部市民運動場（旧技術専門校q）